Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_______ 2017 года			№ __ 			 ст-ца. Геймановская

О признании утратившим силу некоторые постановления администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района

В связи с принятием Федерального закона от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», на основании статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 17 февраля 2015 года № 10 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Геймановского сельского поселения Тбилисского района»;
- постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 01 сентября 2015 года № 91 «О внесение изменений в постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района о 17 февраля 2015 года № 10 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Геймановского сельского поселения Тбилисского района»;
[bookmark: sub_21]- постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 24 февраля 2015 года № 18 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района»;
- постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 20 декабря 2016 года № 162 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных работ и услуг, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением культуры, подведомственным администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования но не ранее чем с 1 января 2018 года.

Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского район
В.А. Гладкова